UBND TỈNH AN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

  Số:  1332/STTTT-CNTT-BCVT

V/v phối hợp hỗ trợ tổ chức tập huấn nâng

cao năng lực chuyển đổi số doanh nghiệp

nhỏ và vừa tại địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 22  tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 1192/ĐHAG-KCNTT

ngày 12/9/2023 của Trường Đại học An Giang về việc phối hợp tổ chức tập huấn

nâng cao năng lực chuyển đổi số doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Để công tác triển khai các lớp tập huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa tại tỉnh An Giang, thuộc khuôn khổ đề tài “Nghiên cứu

giải pháp chuyển đổi số của các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh An

Giang” (theo Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh) đạt

hiệu quả, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố phối hợp nhóm nghiên cứu đề tài triển khai thực hiện các nội dung

sau:

- Hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho nhóm nghiên cứu đề tài thực hiện tập

huấn nâng cao năng lực chuyển đổi số cho doanh nghiệp nhỏ và vừa tại địa phương

theo Kế hoạch số 42/KH-CNTT ngày 12/9/2023.

- Cử cán bộ đầu mối phối hợp cùng nhóm nghiên cứu đề tài tham gia thực

hiện các nội dung của chương trình tập huấn.

Thông tin liên hệ: ThS. Nguyễn Minh Vi - Cán bộ điều phối.

Điện thoại: 0988994683, email: nmvi@agu.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường ĐHAG (khoa CNTT);

- Sở TTTT: BGĐ;

- Lưu: VT, CNTT-BCVT.

(Kèm theo Kế hoạch số 42/KH-CNTT)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Hiếu

mailto:nmvi@agu.edu.vn

		2023-09-22T10:16:17+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!